
UCHWAŁA NR XXXVIII/283/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Trzcinica dodatkowych udziałów            w Spółce  
„Oświetlenie Uliczne i Drogowe ”  Sp. z o. o. z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały  Nr XIII/80/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 listopada  2011 r. 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach handlowych przez Wójta Gminy 
Trzcinica, Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy Trzcinica na nabycie przez Gminę Trzcinica w Spółce „Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe” Sp. z o. o. dodatkowych 64 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym tejże Spółki, 
gotówką o łącznej wartości 64 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

I 
WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 
 
 

Krzysztof Waloszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B671C1C3-5663-4C20-84E0-002150BACC90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/283/2022 
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 17 lutego 2022 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prze Gminę Trzcinica dodatkowych udziałów w 
Spółce „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o. o. z siedzibą w Kaliszu. 

  
 Zgodnie z § 1 ust. 1 uchwały Nr XIII/80/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 listopada 
2011 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach handlowych 
przez Wójta Gminy Trzcinica oraz Rady Gminy Trzcinica. 
 
 Na przygotowanie stosownej dokumentacji, wymianę nowych punktów świetlnych                        
i dobudowę oświetlenia ulicznego w gminie przeznaczono w budżecie gminy na rok 2022               
kwotę 64 000,00 złotych.  
 
 Przedmiotowa kwota, t. j. 64 000,00 zostanie przekazana na rzecz Spółki „Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe” sp. z o. o. z siedzibą w Kaliszu na objęcie dodatkowych udziałów. W zamian      
za wniesiony wkład pieniężny gmina obejmuje dodatkowe udziały w Spółce. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B671C1C3-5663-4C20-84E0-002150BACC90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-23T14:38:34+0100
	Trzcinica; 63-620; wielkopolskie; Polska




